М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/^. OS. -=^^ yS г. № сГ^

О внесении изменений в пункт 5 Положения о проведении ai icciaium
рукоиодителсй муниципальных унигарных щослнрия гий города I pivinoro.

утвержденного постановлением Мэрии г.Грозпого от 14.10.2013 №127

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161 -ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприягиях»
Мэрия г.Грозпого

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5 Положения о проведении аттестации руководи [слей
муниципальных унитарных предприятий города Грозною, утверждениого
постановлением Мэрии г.Грозпого от 14.10.2013 №127, следующие
изменения:

1) в абзаце втором с:юво «Мэром» заменить словом «Мэрией»;
2) в подпункте 5.1 с;юва «заместите;н> Мэра, курирующий предприятие,

руководитель которого подлежит аттестации» заменить cJювaми «заместитель
Мэра города Грозного»;

I 3) подпункт 5.2 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«В состав комиссии могут быть включены также иные представители органов
местного самоуправления города Грозного, органов государственной влаои,
организаций и учреждений».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
газете «Столица плюс» и подлежит размещению па официальном сайте Мэрии
г.Грозпого.

Мэр 1'орода Гро™ И.В. Кадыров